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Hei.

Sender kopi av mail sendt til Helse Nord i dag, 30.12.20 og vil at den journalføres og videresendes styreleder og administrerende
direktør i Helgelandssykehuset.

Dette er mailen:

Hei.
For ca et år siden ble tarmkreftkirurgien ved Helgelandssykehuset avdeling Sandnessjøen bestemt stengt mens årsakene til den
dårlige statistikken ble gjennomgått. Etter kun en ukes gjennomgang, gjort av personer/ faggruppe direkte involvert i operasjonene
som ga denne dårlige statistikken, ble avdelingen i Sandnessjøen bestemt åpnet igjen i regi av Helse Nord. Uttalelsene fra denne
faggruppen var at «de fant ingen grunn til uro».

Når så en uavhengig ekstern gruppe blir engasjert til å gjennomgå samme materiale, konkluderer de med det motsatte. Det er grunn til
uro!

Tallene, levert av blant annet Arild Nesbakken ved Oslo Universitetssykehus, gir grunn til at det er behov for bekymring. «-
Halvparten av alle opererte pasienter ved sykehuset i Sandnessjøen fra 2016 til 2019 hadde ett eller flere avvik fra nasjonale
retningslinjer for behandling av tarmkreft. 41 % av avvikene betegnes som alvorlig».

Tallene er så alvorlige at Helsetilsynet ble varslet og har gjennomført tilsyn ved sykehuset i Sandnessjøen. Resultatet etter dette
tilsynet er enda ikke klart.

I oktober i år (2020) ble først tarmkreftkirurgien midlertidig flyttet fra sykehuset i Sandnessjøen til sykehuset i Mo i Rana av
administrerende direktør ved Helgelandssykehuset, Hulda Gunlaugsdottir, og kun få dager etter dette flytter administrerende direktør
i Helse Nord, Cecilie Daae, midlertidig all tarmkreftkirurgi fra Helgelandssykehuset til Nordlandssykehuset i Bodø. Flyttingen til Bodø
er gjort, slik det fremstår, helt uten konsekvensutredning og kun for å tekkes miljøet i og rundt sykehuset i Sandnessjøen.

Når så den samlede rapporten, etter det jeg har skjønt, støtter konklusjonene fra St. Olavs i Trondheim og Oslo universitetssykehus ,
og bekrefter at det har vært og er grunn til bekymring og nedstengning av avdelingen i Sandnessjøen, er mine spørsmål til dere:

- Hvordan vil Helse Nord reagere i forhold til de funn som er fremkommet i rapporten(e)?
- Når vil tarmkreftkirurgien tilbakeføres til sykehuset i Mo i Rana (som ikke har samme problematikken som sykehuset i Sandnessjøen
og som ble anbefalt sentralisert til fra fagperson ved St. Olavs)?
- Vil det få noen konsekvenser for leger/ ansatte ved sykehuset i Sandnessjøen at det er funnet såpass store avvik i forbindelse med
kreftkirurgi gjennomført der?
- Vil det få noen konsekvenser for faggruppen i regi av Helse Nord som ikke klarte å finne noen grunn til bekymring der eksterne
faggrupper tvert i mot finner god grunn til bekymring?
- Vil dette få noen konsekvenser for ledelse/ styre i Helse Nord at det ble besluttet å åpne en avdeling, tarmkreftkirurgi i
Sandnessjøen, som helt klart slik tidligere fagsjef Ida Bukholm rettmessig stengte?

Håper og forventer at Helse Nord kommer med en tilbakemelding og svar på mine spørsmål snarest mulig.

Med hilsen

Børge Hundnes
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